Associagio Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98 -
- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44.006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LEI 4928/95

Sorocaba, 08 de Qutubro de 2019.

A
SIAS — Secretaria da Assisténcia Social

REF. PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL

OFERTA DO SERVICO: Servico de Protecdo Social Bdsica para Pessoa com
Deficiéncia e sua Familia

AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA, CNPJ
00.499.300/0002-48, vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestagio de contas
SETEMBRO/2019 indicando de forma detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos,
na importancia de R$ 10.972,36( Dez mil, novecentos e setenta e dois reais e trinta e
seis centavos)

1 - ANEXO

2 - Relatdrio de Atividades

3 - Relatorio de Atendidos

4- Copia dos holerites que compde a Prestagdo de Contas

5 - Certiddes Negativas de Débitos (FGTS, INSS, Municipal, Trabalhista e Cadin)
6- Conciliagdo Bancéria

Jodo Ferreira de Araujo - Presidente
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- Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
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~ Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48
Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br Gursnica




Associacao Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO NP 44.006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LEI 4928/95

Solicitamos o pagamento do més de OUTUBRO/2019 no valor de R$ 10.972,36,
referente a recursos do Termo de Repasse de Subvenc¢io com o Municipio de
Sorocaba/Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social, movimentados

exclusivamente no Banco do Brasil S/A, Agéncia 6962-0, Conta Corrente 141.121-7.

Atenciosamente

Sorecaba, 08 de Outubro de 2019.

e E——

Jodio Ferreira de Araitijo - Presidente

a;‘sé Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ; 00.499.300/0001-67
~ Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48

Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br




Associagéo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44.006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LE| 4926/95

RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCARA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL AMAS ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
CNPE 00.499.300/0002-48
ENDEREGO E CEP: RUA LUIZ GABRIOTTI, 201 - BAIRRO WANEL VILLE Il - SOROCABA/SP - CEP. 18.055.089
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC 10A0 FERREIRA DE ARALLID
CPF: 667.938.318-87
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE PSE DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSQAS COM TRANSTORND DO ESPECTRO AUTISTA E SUAS FAMILIAS
EXERCICIO 2019 COMPETENCIA: SETEMBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
""" DOCUMEN 1 - - _DATA : VIGENCIA ; VALOR MENSAL - R 4

Termo de Cofaborag3o/Fomentc
Aditamenton?
Aditamento n®

21/07/2017 01!0?!201? a 30!06/2018 | RS
011’0?}’2019 01{0?{2019 a30/06/2020

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) | DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N VALORES REPASSADOS (R$)
27/09/2019 10.872,36 27082019 122.176 RS 10.972,36
(A} SALDO DO MES ANTERIOR
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 10.972,36

{C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS
(D) QUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE (2)
{E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C+ D) /S 10.972,36

{F} RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA ' B RS ' 8.072,91
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA £ + F) RS 19.045,27

{1) Fonte do recurso; Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéls, entre outras.

Ofs) signatario(s), na qualldade de rep (s) da %0

AMAS ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SDROCABA

Vem indicar, na forma abaixe detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
setf19

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENGIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAQ VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) 09/19 2019 RS 19.045,27
Recursos humanos (6) 09/19 2019 R$ =
Medicamentas 09/19 2019 RS =
Géneros alimenticios 08/19 2019 RS =
Outros materlais de consumo 09/19 2019 R$ -
Outros servigos de terceiros 09/19 2019 RS -
Locacdo de imdveis 09/19 2019 RS =
LocagBes diversas 09/19 2019 RS =
Utilidades publicas (7) 09/19 2019 RS -
Combustivel 09/19 2019 RS =
Bens e materials permanentes 09/19 2019 R$ - \N
Obras 09/19 2019 RS : @
Outras despesas 09/19 2019 RS . Sﬁjfa/[
! st A e TOTAL DAS DESPESAS| RS 19.045,27

(5) Saldrios, encargos & beneficios. (6) Autdnomas & pessoa juridica, (7) Energia elétrica, 4gua & esgoto, gds, telefone & internet,

Outras despesas apenas mediante autorizagio prévia, “}“ﬁm‘l \

e R DEMONSTRATIVO
(6] TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERC

ALDO FINANCEIRO DO EXERCIGD

LICIEAS DERCURER BRI N RIREIID. e e s s 19.045,27_
|{1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA RS 1904527

"oumAPuCADo(E—:J-Fn i ___ - o | |

{M] VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAD NO EXERCICIO SEGUINTE (K -1} B ] |

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499. 300!00{]2-48
Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol com. br
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Associagcdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N°® 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44,006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LE| 4928/95

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAG/FOMENTO

RELACAOQ DAS DESPESAS

DATA DO DATA DO ESPECIFICACAD DO 'NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL HERoR ' RESUMIDAMENTE VALOR(#3)

01/10/2019 01/10/2019 Recibo de Férias Isabele Pires Camargo Recursos Humanos(5) 3.118,27
07/10/2019 07/10/2019 Hollerite/Setembro Isabele Pires Camargo Recursos Humanos(5) 2.569,00
01/10/2019 01/10/2019 Recibo de Férias Elisabete Aparecida Ferreira Recursos Humanos(5}) 2.886,00
07/10/2019 07/10/2019 Hollerite/Setembro Elisabete Aparecida Ferreira Recursos Humanos(5) 2.133,00
07/10/2019 07/10/2019 Hollerite/Setembro Fabiana Santos Nunes Recursos Humanos(5) 2.409,00
07/10/2019 07/10/2019 Hollerite/Setembro Angelina Francine Pereira Recursos Humanos(5) 2.298,00
07/10/2019 07/10/2019 Hollerite/Seternbro Priscila Julio Fernandes Qliveira Recursos Humanos(5) 2.832,00
07/10/2019 07/10/2019 Hollerite/Setembro Luana Vieira Aragdo Recursos Humanos(5) 800,00

ToTAL] RS 19.045,27
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a
exata aplicaco dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

B _Sor_oca_ba, 08 de Outubro de 2019. o

D|h|GENfE: __ — s e A A T FERREIRA DE__QBAI.'JJO _________

(nome, cargo e assinatura)

|CONTADOR/N2 CRC
{nome, cargo e assinatura)

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.; (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48

Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: a
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AVISO PREVIO DE FERIAS

{ de acordo com o arl. 135 da C.L.T. parkeipando no mintmo com 30 dias de antecedéncia |

' Departamento: NUCLEO WANEL VILLE Sefor: ...
Notificagao i Nome do Empregado:ISABELE PIRES CAMARGO
| 0000098/10/19 | " Cart.Prof.: 0035536 / 00236 Fungao: FONOAUDIOLOGO Admissdo: 19/08/2013

!_' - 'F;EH#O_DOS: o If};téulniciél” '_é;é"e' bé{ré Eéi_t;ulo da -Femunerét;é-o das Férias

' de Aquisicdo:  19/08/2018  18/08/2019 | Faltas: 1 Salario Base: 2.661.02
S e 5 Adicionais: 0,00

de Abonio Pecunidrio: /o i : [t ~- e . R
= . st Media Adicional: 2879
" de Gozo das Férias: 01/10/2019 30/10/2019 T Base de Gakulor 568481
T)"Eé?i’é&?&?&éza do Mas de: .(.'Jutubr-:;f 2018 i B) Periodo de Gozo do Més de: ~
T'-Deest:rie;:.'§1-‘.) do ltem - S Rendimento - - [ Vo - '—Béscrigéé do ltem - M‘ﬁenqimemq
e e e e e e e e el e e e s e F G AR R
FERIAS 2.661.02 ¥ b N
13 DE FERIAS 894,94 ) -
MEDIA ADICIONAL AS FERIAS 23,79
IRRF SOBRE FERIAS 87,71 i
ILN.S.S. SOBRE AS FERIAS 393,77

Totais: 357975  -461,48
Liquido: 3.118,27

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ao concedidas férias relativas
ao periodo acima descrito e 3 sua disposicao fica a importancia liquida de R$ 3.118,27
{trés mil, cento e dezoito reais e vinte @ sefe centavos * * " * **Frr s ren v a i v aous

t--*ttpnux—qw\t*tnt*itqt*»-i—.twwtt'o*iii&wéwxut&*qaiitwn-ﬂ&t-pnt)

Ciente: SEROCABA, 30 de Agosto de 2019

- \ *(.EEC.%L.%@‘S, .
= --ini{?b{?‘:"'a"."é-’,f%a;z,_.,__. S S s VA i
 assifiatura do empregado ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS ;,

T T

( de acordo com o paragralo Gnico do artigo 145 da CLT. )

Recebi da firma: ASSOCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAS *rrtrtrsssscasssastasasans
estabelecidaa RUA NOVA ODESSA 201 ***+*++rmmrwvsersmassisrsnnns

bairro JD VERA CRUZ ****** na cidade de SOROCABA *=*****#++ 4 importancia de R$  3.118,27
trés mil, cento e dezoilo reais € vinte & Sete COntavos * * ¥ ¥ * “* ¥ * ¥ * s h ettt st st ataran v ner e

s\-n-tywi:g’*-it-—qwwtt-t**nquinq**itwnn-it:n~wrwtant;w*twttua;*n-w‘«**i‘--

gue me € paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar
de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu "'CIENTE .

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando 5). firma plena e legal quitagdo.

SOROCABA, 29 de Setembro de 2019

local & data




CNPch.EIfC . .
(}O 499 300!0001 67
| ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS

; cw.g};""" e T o e

[ 0000098 iSABELE PtHES CAMARGO 34. 335 195 1

T Eama— . e e a@ e R

FONOAUD#OLOGO

. | Refersncial  Rendimento| | Desconto |

; T 30000 2.661,02 |

{ 030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO i 0,38 |

i 102 ADIC TEMPO DE SERVICO ',

© 103 AUX CRECHE i ;

| 049 DESCONTO BAZAR ; -50,00

; 071 INSS DESCONTADO NO MES ! 246,67

- 072 IRRF SOBRE SALDO SALARIO | -15,83

| 079 DESC ADIANT EXTRA ,  .-100,00

| 084 ADIANTAMENTO DE SALARIO ¢ -1.064.00
092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR \ -0.81

| E 5

i J |

|

- i

| Pagamento creditado em sua conta bancaria: o ?5?3[3 T Zeeeat

| Agéncia: 0062 Conta: 01051503-3 | SALARIO LiQUIDO: 1505 oo

i 'Saia o ?s‘aﬁgj_ﬂ:—:r_éase do INSé__#::__éése do IRH_F_ ) Bas”ehdo_FGi‘“SM_h' Depossto FGTS i

2 661 02 /M 2.740,85 2.740,85 219,26 !




REC!BO DE PAGAMENTO DE SALAR!O

[_ c N, PJr_L,_E |__rc PE ___ﬁ o - _ iodo cie Referéncia

| 00.499.300/0001-67 R SETEMBRO/2019)|

 ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS

. Cu;ilg,_u Nome do Ern_pre;}adu - ) if_is}_;ﬁiade Adrms:,éu - ,

0000140 PRISCILA JuLio FERNANDES DL[VEIRA o 33 483. 050- 3 oafoa 2015 i
T s '"'b;‘;‘“"’_ T N JPl"‘\'{l‘l’? ! FLII'IQED o Laple ‘SG!O:‘

| 129, 822 632-48 327.442. ssa 857 TERAPEUTA OCUPAC R

| Co_q - _‘Descrsgao 1 Referenc"s;'; T "'“F{end|mento ' Descc_}ﬁio

- 001 SALARIO BASE DO MES 1 Bogol T Tzesioe | T :

' 030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO i 0.31 |

+ 102 ADIC TEMPO DE SERVICO 0,02 57,02 |

| 103 AUX CRECHE i 241,08 |

071 INSS DESCONTADO NO MES 9,00 i © 26172

| 072 IRRF SOBRE SALDO SALARIO 7.50 i -55.68

084 ADIANTAMENTO DE SALARIO 1.140,00

| 092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 010

| 1

i

|

| 4 pd e :

e ol S ]
Pagamento creditado em sua conta bancaria- | TOTAL:| 3. 149 50 -1.457,50
Agéncia: 69620 Conta: 42092-1 SALARIO LiQuiDO: ‘f T tee2,00

B Salarro Base _— Base dol_l_\l@Sﬁ ____ Basé'é‘“‘ 1HRF '“m'__B-ase do FGTS Depos:to FGTS __1

285109 fM 2.908,11 264639 2 908,11 23264 |

LARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA o:scmmmm Y '_ TE RE(

| £ T} ¥ \4'4\
maTas Loty B ey PG a

~ I ) F‘erlodo dP Heqwencra
"00.499.300/0001-67 ' SETEMBRO/2019.
ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS
___‘“_°ff92_ ”“r“em‘:-'”p'e"am I _“. MRS s DOTISEAD Dp.R !
0000032 ANGELINA FRANCINE PEHEIRA 47.230.552.9 oms 2010 0 !
ru—wiq -5{ S . C p F L e AR bt L b i A AT .,.,.._...,._:.....\._......,.._..;v . C\-arzio ‘,F‘:!;;E;a'r; it i i e ke s s . B Deplc ot ﬁsel_ﬂrl
210, 736.720-36 1399.203, 478 09 _ PSICOPEDAGOGA 06
= Descngao L | e — Rend:mento - Descon_tg_
001 SALARIO BASE DO MES 30,00 285037 | |
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,34 |
032 DIFERENGA DE SALARIO 190,02 | |
102 ADIC TEMPO DE SERVICO 0.04 114,01 | |
071 INSS DESCONTADO NO MES 11,00 | -346,98
072 IRRF SOBRE SALDO SALARIO 7,50 67,76
079 DESC ADIANT EXTRA e -190,02 |
084 ADIANTAMENTO DE SALARIO -1.140,00 |
089 CONVENIO MEDICO -251,86 |
092 ARREDONDAMENTQ ANTERIOR " 0121
| e
'- R%
e——— i
Pagamento creditado em sua conta bancéria: TOTAL: 3.154.74 E -1. 996 74
e Gkiriasing W
Agéncia: 69620 Conta: 230056 ? SALAR]O LIQUIDO: ' 1.158,00
_SelaroBase  BasodoINSS _ BasedolRRF  BasedoFGTS  DeposioFGTS
2.850,37 ;M 3.154,40 2.807,42 3.154,40 252,35




R_ECIBO DE PAGAMENTO DE SALAFHO

L.NF'J CF!CP;

. 00.499.300/0001-67 o T
ASSOCIAGAO AMIGOS DOS AUTISTAS

identdade - Mrrmsar_r R DQ;IR )
FABIANA SﬁNTOS NUNI‘:S 24.523.558-9 02 0512012 0

N CPF ) Cargo Funcao " Deplo  Smor |

1 124.483.774-15 1?391?3?836 ASSIST 06
Cod. Descrn;ao | Referéncial  Rendimento Desconto l

e 1 EVOLGE - setirhms R
001 SALARIO BASE DO MES 30.00 2.613,84 '

' 030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO ] 0.73 |
102 ADIC TEMPO DE SERVICO 0,03 78.42 | |
071 INSS DESCONTADO NO MES 9.00 | -242,30
072 IRRF SOBRE SALDO SALARIO | 7.50 -40.95 |
084 ADIANTAMENTO DE SALARIO i -1.045,00 1

| 092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR Paro : -0,74 |

i “12"_',.- 4 '

Muniki

§ Termo &

2iha % '

) |

{£m ey & 5 |

R$ X109 (0 |IX |
£ |

F ,

| Pagamento creditado em sua conta bancana: | TOTAL:] 269299 132899

I Agéncia: 0062 Conta: 01087544-7 | sALARIO LiGUIDG: ] 1.364,00

| Salario Base Base do INSS Base do IRRF Basedo FGTS  Deposito FGTS |

2.613,84 /M TT2692.26 2.449 96 2.692.26 21538
| DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIM IBO
| DATA: (27 A i“'i ASSINANITA: ........perrrm
T GNPJCELCPE. “Faricd de Rererénca
" 00.499.300/0001-67 o SETEMBRO2019.
ASSOCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAS _
'_Co_dqz.;.;;__ Nume du I:mmagado T - S ____ Ica'vdade . B M_Adrr‘ms.zo . ...
0000191 LUANA VIEII‘-‘(A ARAGAQ o 290172019
o owoiFao " Depo  Selor |
' ESTAG&ARIO 06 ,
Cod | Descngao T ﬁeferéncaa Hendwnento Desconto |
001 SALAF!IO BASE DO MES 30,00 650,00 | i
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO __ 0,67 |
i 106 AJUDA DE CUSTO V.T ; i 150,00 |
084 ADIANTAMENTO DE SALARIO ! -260,00
092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR | -0,67E
Pago cami Recursos
' Pr»mncmaéls / SiIAS
Tarmo de Cojaboracdon® | |
21630y2017 '
T
. ng i) o
| o .
""""" B agamento creditado em sua conta bancaria: WTWT—OTAL f:umv-—-~-_-§~ﬁ_l_0067 s
Agéncia: 0468 Conta: 01013369- 7 SALARIO LiQUIDO: i
i Saiério Base Base do INSS "Base do IRRF A Base do FGTS L
e ETET 650&0 e
| _ ) ) AL T,

| DECLAROJER RECEBiDO A |MPOHTANC|A LiQuiD DI
| DATA: T .,;u L4 Assinatura: .58




uY ey |1 NUpPs/faap).no.Com.orapl-ap)-wen/INQex.Numi (V=212.2
ei/1e/2e19 - BANCO DO BRASIL - 11:52:44
696206962 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS - ASSOCIACAQ AMIGOS
AGENCIA: 6962-0

CONTA:

141.121-7

DATA DA TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTO

VALOR TOTAL

##xkkx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ELISABETE A FERREIRA
AGENCIA: 6962-8
NR. DOCUMENTO

el/1e/2e1s
556.962.000.131.073

CONTA:
556.962.000.141.121

2.886,00

131.873-9

NR.AUTENTICACAQ

[ PN RS 1) 3] I

Lot o s

2.A57.6CC.1CC.1A8.28F

T B I

[ T N R

i



VIO DE FERIAS

{ de acorde com o art. 135 da C.L.T. participando no minimo com 30 dias de antecedéncia |

Departamento: NUCLEO WANEL VILLE Sator: ...

| Notificagdo | - Nome do Empregado:ISABELE PIRES CAMARGO _

- 0000098/10/19 | Cart Prof.: 0035536 / 00236 Fungao: FONOAUDIOLOGO ' Admissdo: 19/08/2013

| B PERIODOS: -  Datalnicial DataFinal ~ Base para Calculo da Remuneragéo das Férias

| de Aquisicio:  19/08/2018 18/08/2019 | Faltas: 1 Salario Base: 2.661,02
jrm A e | Adicionais: 0,00
' de Abono Pecuniario: " [ ! F— e e
e i Média Adicional: 23,79
' de Gozo das Férias: 01/10/2019 30/10/2019 | i T TBase de Galeulo: 268481

"'A')“Pé;iodo de Gazo do Més de-: 'bulubm 12019
- Descrigdo do Item - T Ren

Sm— S i e =
- Rendimento - - Desconto - - - Desgonto -

FERIAS iy — s _2881__055___ s :
1/3 DE FERIAS 894,94 e
MEDIA ADICIONAL AS FERIAS 23,79
IRRF SOBRE FERIAS 67.71 1
ILIN.8.S. SOBRE AS FERIAS 393,77 £
Totais: 3.579,75 -461,48
Liquido: 3.118,27

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-d0 concedidas férias relativas
ao periodo acima descrito e & sua disposicdo fica a importancia liguida de R$ 3.118,27
(trés mil, cento e dezoito reais e vinte e sete contavos * " " T T E e v b a i bn e

QQitﬁ*it‘etti*tl—ii‘titt*btt!*t*‘lt*it!"t!‘iiltiittt“t-toiitt

)

Ciente: SPROCABA, 30 de Agosto de 2019
o % \ .:locale data T

.e{‘:';f "9&? S mA 5 i

eSS A *L o
ASSOCIAC omm\gﬁms AUTISTAS

y e

_,76/.’..!,{.._“_;?'.(_:{7?{?,_::._. E,,’r-;?_;

~assifatura do empregAdo

et

( de acordo com o paragrafo Unico do artigo 145 da CL T i

Recebi da firma: ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAG **+++++sssvwsvvrrsvrsrrrssas
esiabelecidaa RUA NOVA ODESSA 201 ****#ssmsrtasisnssssnrnnsivas

bairro JD VERA CRUZ ****** na cidade de SORCCABA “***++++ 4 importancia de R$  3.118,27
trés mil, cento e dezoito reais e vinte & Sete CONtavos * * * * *** %+ * 4 A 5 4k kxakraant T e b v e aaa e

-n*itl‘ﬁi)w'tt‘.'*tt‘lﬁ*iﬁ'tttt*tt!t‘*tttwiitt*'i**lilt!ﬁitt‘ett'n!’*i‘

que me € paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar
de acordo com a descrigao acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei 0 meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando }ﬁ firma plena e legal quitacao.
/o
SOROCABA, 29 de Setembro de 2019 I T

Lo 3‘»’1_:‘2‘ i =
local e data R §;=egado




AVISO PREVIO DE FERIAS

{ de acerdo com o art. 135 da C.L.T. paricipando no minime cam 30 dias de anlecedéncia |

i Departamento: NUCLEQ WANEL VILLE Setor: ...

|  Notificagdo | | Nome do Empregado: ELISABETE APARECIDA FERREIRA

- 0000028/10119 ' Cart.Prof.: 0030149 / 00065 Fungio: PROF DE ED FISICA * Admissdo: 17/03/2010

i_ o i’ERIdﬁOS: T Data]mmai__ _Iﬁé“l:]r;-él_ o ‘ I Base ;ﬁa?a Ca’l;:d}-é_da Hemuneraééo das Férias !

e e S e L L |

|1 de Aquisicao:  17/03/2018 16/03/2019  Faltas: 0 odlaro Baset 243041

[T A T R : | Adicionais: 0.00

i de Abono Pecuniario: bt i ’ - L (e
T | Média Adicionat: 94

de Gozo das Férias: 01/10/2019 30/10/2019

" “Base de Calculo: | 251005

-K‘)“ﬁ’eriado de Gozo do Més de: Qutubro / 2018 "B} P-eribd;mci;égzz‘(;o_hdé;ae: T
- Descricao do tem - - Rendimento - - Desconto - - Descrigao do ltem _ - Desconto -
T —— O e I o e 2
1/3 DE FERIAS 836,68 (G0 (0N RECHRS0S DO Tg{goi
MEDIA ADICIONAL AS FERIAS 79.94 - PR COM M i
I.N.S.S. SOBRE AS FERIAS 368,14 0F COLABPRRCAL @i_{)ﬁﬂi‘ "

- = ety p oo B >
IRRF- SOBRE FERIAS 91.99 iigg SORGE i; W Pags ¢om Recursos

mmevoy  Cmmen T Municipai
Totais: 3.346,73 -460,13 Ternio de Col
Liquido: 2.886,60 21631

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ao concedidas {grias relativas
ao periodo acima descrito e & sua disposicdo fica a imporidncia liquida d —

Y

(dois mil, cilocentos e oitenta e seis reais e sessenta CURtAVES: T T RNt S

ktt‘ﬁ-iltﬁ**ﬁ-‘wittti'taw*tU‘t.tlt'tl*’tlQﬁtt‘l‘**itn"l*tt'!)

Ciente: SO}ﬁBéf\MBA .3','(}_-__@9,59,0:519.9&;2 19
local e data (" Y

i

assinatura do empregado ASSOCW-\?O AMIGOS DOS A

S — 1 g

I A S
( de acordo com o paragralo (nico do artigo 145 da C.L T, )

Recebi da firma: ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTASH S reanavatsinnssnynerensss
estabelecidaa RUA NOVA ODESSA 201 b AR R
bairro JD VERA CRUZ ****** na cidade de SOROCABA "*"******* 4 imporancia de RS 2.886,60
dois mil, oitocentos e oitenta e seis reais & SESSENIA CENtAVOS * * ¥ ** * f** Pt me v rrvara st ia bt iaan s

tt!t*t*tw‘ttttwkttlA*tl*‘i'tt.**lt\l"t*ttt*tit!ntt..wi*i’ttt{ﬂttt!!{-t

que me é paga antecipadamente por molive das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar
de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu "CIENTE ",

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e legal quitagao.

SOROCABA, 29 de Sstembro de 2019

et e e TR

local e data assinatura do empregado

e,



! ' HECIBO DE PAGAHENTO DE SALAFIIO

; 00.499.300!9001-67 - T ' SETEMBRO/2019
ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS

N T ek e
24.523.558-9 02/05/2012 o
T T T e b e
124.483.774-15 17391737836 "ASSIST SOCIAL

g Cod. Descnqao

__Rendimento | Desconto |

| D01 SALARIO BASE DO MES 2,613, 8:1
| 030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0.73 §
. 102 ADIC TEMPO DE SERVICO 78. 42

071 INSS DESCONTADO NO MES

-242.30
| 072 IRRF SOBRE SALDO SALARIO -40.95 |
| 084 ADIANTAMENTO DE SALARIO -1.045,00 -
| 092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR Pae ' 074
! CAgn i '

Munit] ’

FC&I{”’) iz i "

P

i

RS 1
[ "Pagamento creditado em sua conta bancania: 'TOTAL:E; _ 269299 | —1 32899
Agéncia: 0062 Conta: 01087544-7 TTUsALARIO Liouio: T 1.364,00

Salario Base Base do INSS ‘Base do IRRF Base do FGTS - Depos'no' ?GTS
©2s13gam 2.692,26 2.44996 269226 21538

| DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA D:scmwu
paTA: (2. AN AN, Assinatura:

Periodo de Referencla

" 00.499.300/0001-67 o T o SET::MBF!O’ZO‘]Q
| ASSOC IAGAO AM]GOS DOS AUTISTAS - |
C:’.J‘En(;n o Nurne rin Ef'rpwgada T i ..__ o - ld;fEa_de " R _{«rlmis.?iin R DD'“

| 0003191 LUANA VIEIRA ARAGAO

" _ Gargo Fungao . e Selor
b e STAGIAAIO =
_Cod. Deserichdo  |Releréncial  Rendimento| _ Desconto |
001 SALARIO BASE DO MES 30,00 650,00 |
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0.67 |
106 AJUDA DE CUSTOV.T 150,00 |
[ 084 ADIANTAMENTO DE SALARIO { : -260,00
' 092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR ! l -0,67
E’ ago com|Recursos
: Musicipalis / SIAS i
1 Tarmo de Cojaboracio n® ¢
E L 2163072017 _ !
i A ;. |
1 {\TE-QC 'Yi
| | "
| Pagamento creditado em sua conta bancara: ~TOTAL; 80067 260,67 |
Agéncia: 0468 Conta: 01013369-7 |' “SALARIO LIQUIDO: l 540,00
'ﬂl Salarm Base ) Base do INSS Base do IRRF S Base do FGTS._”HM_LDF?QSﬂO FGTS”_
| Tes0,00 M "7650,00 650,00 0.00 0,00
DECLAF{O TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA o
| DATA: OF 40 5 Assinatura: . s




(- RVIFAVE B )

Emissdo de comprovantes

nups:1/aap|.nn.com.orapr-ap|-wen/naex.nimi rv=2, | 2.2

(533309162393926822
09/10/2019 16:34.05

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
es/1e/2e19 - AUTOATENDIMENTO - 16.34.04
6962006962 SEGUNDA VIA 8016

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS
AGENCIA: 6962-8 CONTA: 141.121-7

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS
BANCO: 833 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: ©662-2 - SOROCABA

CONTA: 1.887.544-7

FAVORECIDO: FABIANA SANTOS NUNES

CPF/CNP]: 173.917.378-36

VALOR: R$ 1.e45,00
DEBITO EM: 28/09/2019

DOCUMENTO: @52ee1
AUTENTICACAO SISBB: F.E7E.F86.FDB.3E9.44E

e ey P Y ) Y | iy S S T SRS

A tan
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nups://aap|.oo.com.orapi-ap]-wen/INQex.Mumi £V=,.1£.5

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
89/10/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.34.04
6962006962 SEGUNDA VIA 2012

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 141.121-7
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS
BANCO: @33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 9062-8 - SOROCABA
CONTA: 1.651.503-3

FAVORECIDO: ISABELE PIRES CAMARGO
CPF/CNPJ: 213.575.518-43

VALOR: R$ 1.064,00
DEBITO EM: 20/09/2019
DOCUMENTO: 092602
AUTENTICACAO SISBB: 6.0A6.97A.432.F71.3F3

Rttt B P R .S T SO S DR RURY . S R

At



BETRIVPIVEE] Nipsy/aap).nn.Com.orapr-ap-wen/ INaexX.nimi ¢v=2. 12.5
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/16/2819 - AUTOATENDIMENTO - 16.34.04
6962006962 SEGUNDA VIA 0916

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS
AGENCIA: 6962-8 CONTA: 141.121-7

REMETENTE : AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS
BANCO: @33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0468-5 - CEAGESP/SOROCABA

CONTA: 1.013.369-7

FAVORECIDO: LUANA VIEIRA ARAGAO
CPF/CNPJ: 455,483,738-62

VALOR: R$ 260,00
DEBITO EM: 20/09/2019

DOCUMENTO: 892003
AUTENTICACAO SISBB: F.BD@.B9C.8C6.6CA.CF8

L T SN P’ S (N S R SRR A SO T TR S i S

Atan
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NUps.//aap).00.CoM.DrapT-ap-wen/ INaexX.numi /v=,. 1 2.5

2e/09/20619
6596206962

- BANCO DO BRASIL -

SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS
AGENCIA: 6962-90

208/09/2019

DATA DA TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTO

VALOR TOTAL

CONTA:

¥d&x¥%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ANGELINA FRANCINE PEREIRA
AGENCIA: 6962-8
NR. DOCUMENTO

CONTA:

10:48:51

0205

141.121-7

556.962.000,230.056

1.140,00

238.856-7

556.962.860.141.121

NR.AUTENTICACAQ

[P reeey AR e St

| B Ol e

F.837.F86.329.70C.428
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NUPS:/raap|.DD.COM DI aPI-apj-wen/INaex.nimi 1v=<«. | 2.5

28/09/2019
696206962

- BANCO DO BRASIL -

SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS
AGENCIA: 6962-0

NR. DOCUMENTO -
VALOR TOTAL
TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PRISCILA JULIO FERNANDES
AGENCIA: 6962-8

e ek ok ok ok

VARIACAO DA POUPANCA

NR. DOCUMENTO

CONTA:

16:48:51

@eel

141.121-7

CONTA:

28/85/20819
176.962.516.642.092

1.140,00

510.0842.092-4

51

176.962.000.141.121

NR.AUTENTICACAO

| S PRSNETS PR

disciplinados pela Lei 12.703.

B o

TG -
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[T T S I K

F.282.DD6.352.868.F41
Creditos a partir de @4 85 2812 estao

lan
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NUPS!//aap|.0n.Com.orapl-ap-wen/naex.nimi (V=2 | £.5

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
8s/1e/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.34.65
69620086962 SEGUNDA VIA ee1e

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: AMAS - ASSOCIACAC AMIGOS
AGENCIA: 6962-8 CONTA: 141.121-7

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS
BANCO: @33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: ©062-8 - SOROCABA

CONTA: 1.087.544-7

FAVORECIDO: FABIANA SANTOS NUNES

CPF/CNP]: 173.917.378-36

VALOR: R$ 1.364,00
DEBITO EM: @7/1e/2019

DOCUMENTO: 1ee7e1
AUTENTICACAO SISBB: 3.AD4.AA7 .4AF.C13.484

et B SO R RS Sy T MR S S T S S

PR}
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@9/1e/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.34.05
6562006962 SEGUNDA VIA eel12

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS
AGENCTIA: 6962-0 CONTA: 141.121-7

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS
BANCO: @33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: ©062-0 - SOROCABA

CONTA: 1.651,5083-3

FAVORECIDO: TISABELE PIRES CAMARGO

CPF/CNP3J: 213.575.518-43

VALOR: R$ 1.565,00
DEBITO EM: ©7/16/2019

DOCUMENTO: 100782

AUTENTICACAO SISBB: C.9DE.DBF .B6A,ASA.EBC

ek S S P Y S S D T S S N

A
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NUps://aap|.po.coMm.orapr-ap|-wen/naex.nimi V=, 1.2.5

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@9/16/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.34.85
6962686962 SEGUNDA VIA obes

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: AMAS - ASSOCIACAQ AMIGOS
AGENCTIA: 6962-0 CONTA: 141.121-7

REMETENTE : AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS

BANCO: @33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

AGENCIA: ©468-5 - CEAGESP/SOROCABA
CONTA: 1.013.369-7

FAVORECIDO: LUANA VIEIRA ARAGAO
CPF/CNPJ: 455.483.738-62
VALOR: R$

DEBITO EM: e7/1e/2819

540,00

DOCUMENTO: 1e67e3
AUTENTICACAO SISBB:

D AL 1 PSR Uy pEY S e T o S S

C.3F4.11F.C1C.5D6.B18
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nups://aap).pp.com.orapT-ap)-wennnaex.nimi V=2, 1.£.5

07/18/2019 - BANCO DO BRASIL -

696206962

SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS
CONTA:

AGENCIA: 6962-4

DATA DA TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTO
VALOR TOTAL

®kkkk*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ANGELINA FRANCINE PEREIRA
CONTA:

556.962.660.141.121

AGENCIA: 6962-8
NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAQ

Edbe m i dfmmm! LL o mm fainf —nf ol

L SR R

12:01:13

eaie

141.121-7

07/10/2019
556.962.000.230.056

Li 1A oA s

1.158,ee

236.056-7

A.QC8.555.A2B.682.73D

AATan
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Nips /aap|.oo.com.orap-ap]-wen/INaex.nimisv=s. 1 £.9

a7/16/2019

696206962

- BANCO DO BRASIL -

SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS
AGENCIA: 6962-0

CONTA:

12:01:13

0009

141.121-7

DATA DA TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTO

VALOR TOTAL

#Akkxk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ELISABETE A FERREIRA
CONTA:

AGENCIA:

6962-8

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAQO

[ S S

| Sy FPRESY I For i

5y Ef L kN

87/18/2019
556.962.000.131.973

1.161,00

131.673-9

556.962.000.141.121

[EFRET, M Y o

2.E4E.3AA.273.4DF.C7D

EEATE Y
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NIps./aap).oo.com. orapi-ap]-wen/INex.Numi fv=2.1£.5

e7/1e/2019 - BANCO DO BRASIL -
656206962 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: AMAS - ASSOCIACAQ AMIGOS
CONTA:

AGENCIA: 6962-0

DATA DA TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTO
VALOR TOTAL

*¥dkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PRISCILA JULIO FERNANDES

AGENCIA: 6962-0

VARIACAC DA POUPANCA

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAO

CONTA:

9.173.63C.DAB.4BC.189
Creditos a partir de @4 05 2012 estao

12:01:13

ee2e

141.121-7

87/18/2019
176.962.510.642.692

1.692,00

510.042.092-4

51

176.962.060.141.121

disciplinados pela Lei 12.703.

Transagéo efetuada com sucesso por: JA074395 JOAO FERREIRA DE ARAUJO.

L T L W i R S-S S
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Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44,006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LE| 4928/95

CONCILIAGAO BANCARIA

Més de competéncia: SETEMBRO/2019 AG, 6962-0 cfc-41121-7

Receita com aplicagdes financeiras

ID. NO EXTRATO DATA HISTORICO DEBITO (SAIDA) t::f:g;! SALDO

19/09/2019 Saldo ANTERIOR R$4.860,91

20/09/2019
;|| 556.962.000.230.056 oo/ Adiantamento Angelina Francine RS 1.140,00 RS 3.720,91

20/09/2019
556.962.510.042.092 W Adiantamento Priscila Julio Fernandes ; RS 1.140,00 RS 2.580,91

20/08/2019 :
92.001 s Adiantamento Fabiana Santos Nunes RS 1.045,00 RS 1.535,91

20/08/2019
92.002 oS Adiantamento Isabele Pires Camargo RS 1.064,00 RS 441,91

20/09/2019 )
92.003 Yoo/ Adiantamento Luana Vieira Aragdo RS 260,00 R$ 211,81

27/059/20158
122.176 s Recebimento Convénio SIAS R$ 10.972,35 RS11.184,27

01/10/2019
556.962.000.131.073 20 Pagta. Férias Elisabete A, Ferreira RS 2.886,00 RS 8.298,27

01/10/2019
100.101 /1072 Pagto. Férias Isabele Pires Camargo RS 3.118,27 RS 5.180,00

550.191.000.113.338 07/10/2019 Transferéncia Recursos Proprios RS 7.580,00

556.962.000,131.073 07/10/2019 Pagto. Elisabete A. Ferreira R$ 1.161,00 RS 6.419,00

07/10/2019
556.962.000.230.056 gt Pagto. Angelina Francine Pereira RS 1.158,00 RS 5.261,00

07/10/2019
556.962.510.042.092 110/ -Pagto. Priscila Julio Fernandes RS 1.692,00 RS 3.569,00

7/10,
100,701 7/10/2018 Pagto. Fabiana Santos Nunes RS 1.364,00 RS 2.205,00

07/10/2019
100.702 AR Pagto. Isabele Pires Camargo RS 1.505,00 RS 700,00

07/10/2019
100.703 i Pagto. Luana Vieira Aragdo RS 540,00 RS 160,00

07,
802.801.001.233,773 e Pacotes de servigos RS 52,00 R$108,00

07/10/2019
892.801.100.018.108 faor Tarifa Modulo RS 60,00 RS 48,00

09/10/2013 SALDO TOTAL RS 48,00

Jodo Ferreira de Araujo

Presidente RG n°9.351.336-7

CGirdfica




Banco do Brasil

S

Cliente - Conta atual

Agéncia 6962-0

Extrato conta corrente

Conta corrente 1411217 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS

Periodo do
extrato

de 20/09 /2019 até 09/ 10/ 2019

Dt Dt
balancete movimento

Ag. origem Lote

Histarico Documento

Pagina 1 de 1

G33208
osH

1031342821010
/2019 10:35:16

19/09/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 4.8

20/09/2019 6962 99015 PNcE e 556.962.000.230.056
20/09 6962 230056-7 ANGELINA FRANC

20/09/2019 6962 98015 a FoupanTs 556.962.510.042.092 14000 [
20/09 6962 510042092-4 PRISCILA JULIO

20/09/2019 0000 13105 293 TED Transt Sl Dispony 92.001 104500 D
033 0062 17391737836 FABIANA SANTOS NU

20/09/2019 0000 13105 283 TED Transt RV '_ 92.002 1
033 0062 21357551843 ISABELE PIRES CAM

20/09/2019 0000 13105 383 YED Transf 82.003 AR
033 0468 45548373862 LUANA VIEIRA ARAG

2710972019 0000 14134 &84 wecedor 122,176 R4 27 O
MUNICIPIO DE SOROCABA

01/10/2019 6962 99015 47D Transhoer? iacla 556.962.000.131.073 2.886.00D
01/10 6962 131073-9 ELISABETE A FE

01/10/2019 0000 13105 393 TED Yrans! B | 100.101 311827 D 5.
033 0062 21357551843 ISABELE PIRES CAM

07/10/2019 0191 99015 av0 T recebida 550.191.000.113.338 240000 ¢
07/10 0191 113338-1 AMAS A A AUTIS

07/10/2019 6962 99015 470 Transiar?) 556,962 000.131.073 TAB1.00 0
07/10 6962 131073-9 ELISABETE A FE

07/M10/2019 6962 98015 47 farncia e $1:] 556.962.000,230.056 1
07/10 6962 230056-7 ANGELINA FRANC

07/10/2019 5962 99015 120 endo pars Poun 556.962.510.042.092 1.652.4
07/10 6962 510042092-4 PRISCILA JULIO

07/10/2019 0000 13105 383 TED Tran NEROY 100.701 1.364.00 D
033 0062 17391737836 FABIANA SANTOS NU

07/10/2019 0000 13105 303 TED Transt 100.702 1505000
033 0062 21357551843 ISABELE PIRES CAM

07/10/2019 0000 13105 fetr Disponiy 100.703 540,000
033 0468 45548373862 LUANA VIEIRA ARAG

07/10/2019 0000 13113 435 Tanfa P 802.801.001.233.773 52000
Cabranga referente 07/10/2019

07/10/2019 0000 13113 1% ffoduin 892.801.100.018.108
Cobranga referente 07/10/2019

09/10/2019 0000 00000 999SALDO 45 G0

OB;;.RVlcﬁES: ------
Transagéo efetuada com sucesso por: J2233600 JOAO FERREIRA DE ARAUJO.
https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=dc6abac67e1729aefac0d800079...  09/10/2019
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'Més:
Vagas Conveniadas:

mQSmo de Foﬂmnmc mon_m_ Bésica para ﬁommomm com Defi o_mcsm e Sua mm:::m Transtorno do Espectro Autista

Indice de Execucéio:

95,56%

2019
06/10/2019

1290

Nome Idade Bairro de Residéncia em Forma de Acesso Data Data Saida
i N Sorocaba Entrada
1l G.P. M. ] 1 16 V1. Mineirdio Dr. Claudia Antila__ | 13/05/2009 30
| 2] D.de L. M. B. O. | 15 Jd. Maria Eugénia Intermedica 25/09/2009 ) 30
3 | . P.H C.M. B 12 Jd. Sdo Marcos . Policlinica 28/10/2009 30
? 4 ) T.H. M. M. o m 11 1 o V1. Fiore Dr. Claundia Antila ' 06/10/2010 3 _
IE f J.V.G.deF. T Jd. Santa Barbara Intermedica  27/10/2010 30
_ 6 | A.L. A B. ) 12 ~Jd.S. Lorenzo _ Dr. Susana R. Costa | 17/08/2011 30
7l T.V.A. 11 _ Jd. Nova Sorocaba ~[30m12011 | 30
8 G.D.V. 0  Wanel Ville II  Dr.SandroBlasi | 16/02/2012 30
w_ ] A L.G.M 7 11 | VL H:mm_um:m_osﬁm CS Cerrado 108/03/2013 - 30
to | I.LP.E.8. ) _ 9 ~ Central Parque Intermedica 04/09/2012| 30 _
11 L.G.F. 10 _ Central Parque Policlinica 106/11/2012 30
| Hm_| - M. T.M. ) 9 _ V1. Mineirdo Intermedica 31/01/2013 30
Ew A.O.S. B 9 |m Jd. Aeroporto Pro Infancia 29/04/2013 30
14 D.O.S. s | Wanel Ville Mediplan 28/08/2013 30
RN L R.S. 9 Jd. Santa Lucia Aurica 28/11/2013 30 N
16 K.R.N.deO. m 10 Jd. Julio de Mesquita Associagdo Crianga  25/03/2015 _ 30 _
tq| - J.B.de O.R. 7 L Jd. mm&m Paula C.Integrado da Mulher ~ 16/04/2015 30 _
- ~ M.B.BA. daR. 10 VIN. mc_doacm | Dr. Em:maznw xoa:mcmm _mxomxwoa 30
_ E_ - 1.B.S. B 14 B Jd. Casa Branca _ Dr. Gregory L. Pinto 126/06/2015 - 30
| 200 J.A.dos S. 7] VI Leopoldina | Intermedica 25/08/2015 30 |
ety N. K. S. de C. 8 VI Sido Jodo Dr. Thiago S. Fontana |21/10/2015 30 |
NMP - A.J.N.B, 0 Jd. Das Estrelas | BuscaEspontanea | 11/02/2016 30
123 M. S. B. _ 4 Wanel Ville IV 'CS Barcelona 14/02/2017 30
2l T G A | 12 | Jd. Ipiranga _ Ubs Wanel Ville  18/03/2017 1 30 |




25| C. M. 1 V1. Santana DRSXVI  |16/08/2017 30
126 - E.N.deO.C. 9 Wanel Ville CAPS Aquarela  06/03/2018 30
27 E.daS. 10 | Id. Nilton Torres/Cajuru Conselho Tutelar ;S&wc; 30
28] ~ K.N.B.V. 12| Jd. Tropical CAPS Aquarela  23/04/2018 30
129 G.ALG. B 10 _ V1. Haro Associagio Crianga Ioﬁom\mc_m 30
30 . L.C. daS. ) 6 | Pq das Paineiras CAPS Aquarela  25/05/2018] 30
31 ~ L.HAB. . 3. Jd. Séo .r.n_mm Tadeu  Defensoria Publica | 10/07/2018 30 J
32 L.A.S.P s Jd. Nova Esperanga | AMDE 03/09/2018 30
33 | L.A.da$ 6 Jd. Zulmira 7 CS VilaBario | 03/09/2018 30
M|  TAGC .5 Wanel Ville Il [ USFUlisses __ 10/09/2018 _. 30
33 J.V.doN.O. | 7 Jd. Alpes CAPS Aquarela ~ 09/10/2018 30 _
36 B ____BLE. ) s Jd. América CAPS[j I Nise da Silveira/SP | 20/02/2019 30
137] - G.S.B. - 6 VI Haro . CS VI Haro 11/03/2019 30
|38 . G.R.del. 5 Jd.Das Tulipss | CS Marcia Mendes | 26/03/2019 30
39 | DJ.M.deL. 16 Jd. Maria Eugénia Defensoria Piiblica | 18/04/2019] 30
40 . M. EF. M. ) | 7 _ Jd. Sonia Maria CAPS Aquarela 01/04/2019 30
41 - L.V.deO. B 7 13 Jd. Nova Sorocaba DRS XVI 15/07/2019 30
42 R.B.M. ] |23 Jd. Sdo Guilherme 3 AMAS SEDE  30/07/2019 30
3 - FBR 7 Central Parque DRS XVI | 16/09/2019| 15
44 A.L.F.daC. 9 ~ Jd. Prestes de Barros DRS XVI 16/09/2019 3
= . da C. : ]
. Hoﬂm_m..
Observagdo 01: Alocar os nomes em c&an.u. .an gmﬁm§| |
Observagdo 02: Informar nome completo € assinatura.
mmqo.ﬁ;o AMIGOS DOS

' Jodo Ferreira-dé Mﬂm& Q?o%.wﬁc FerTeird ATOWD

Presidente




Associagdo Amigos dos Autistas de Sorocaba
NUCLEQ DE ATENDIMENTO TERAPEUTICO

: e RUA LUIZ GABRIOTTL 201 - B° WANEL VILLE TT- SOROCABA /SP
Associacdo Amigos dos DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N'3421/00-01
Autistas de Sorocabs DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 ~ LET 402805

CNPJ (494 300/0002-48
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..m:zamam“ Associagdo >3_m_mm dos Autistas de Sorocaba

Tipo do Servigo: Servigo de Protecéo Social Basica para Pessoa com Deficiéncia e Sua Familia - Transtorno do Espectro Autista
Més/Ano: Setembro/2019

INDIVIDUAL/GRUPAL OU g NOME E CARGO
FAMILIAR N° DE PARTICIPANTES _ DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

Atividade 1: Servico Social: Anamnese/triagem de casos
novos; orientagées pertinentes aos servigcos ofertados;

Individual (Atendimentos orientacdes sobre direitos e heneficios, encaminhamentos
Individuais/ Duplas ou Grupos) 18 Mwmmaﬂwﬂu.wohmnzﬂhﬂﬁmm“”ﬁ domichlarpera

Fabiana Nunes/
Assistente Social

Atividade 2: Fonoaudiologa: Atividade Percepcéo
SonorafVisual com objetivo de trabalhar o processamento
auditivo com reconhecimento de sons encontrados no dia-

Grupos Atendidos com TEA - a-dia. Atividade Organizacdo Sequéncias Ldgicas
Transtorno do Espectro Autista objetivando trabalhar o raciocinio, atencgéo e Martha Nunes /
(Atendimentos Individuais/ Duplas 46 compreensdo, tal como o conta da narrativa (Imagens). Fonoaudidloga
ou Grupos) Jogo Ligue 4 atividade para trabalho do raciocinio l6gico
e aspectos sociais (de troca).
Atividade 2: Psicélogo: Atividade Grafica de producdoe de
Histérias em Quadrinhos: treino de auto narrativa,
autocontrole e contra-controle {nocdo de consequéncia).

Grupos Atendidos com TEA - Atividade Gréfica direcionada sobre Sentimentos: )
Transtorno do Espectro Autista conscientizacéo, avaliacédo e treino de empatia. Treino de Padro Lulz _._.5
(Atendimentos Individuais/ Duplas 46 Cumprimento com Contato Visual: reforcamentode mmmS.m Ferreiral

ou Grupos) comportamentos verbais e comportamentos sociais Psleslago

adaptados.




Individual (Atendimentos
Individuais/ Duplas ou Grupos)

15

Atividade 2: Psicopedagdgico: Atividades Adaptadas que
proporcionaran melhor desenvolvimento na escrita (com
limitagdo de espacgo) e ortografia (pontilhados);
desenvolvimento de contas de adi¢des e subtracdes:
funcdes silabicas; formagoes de palavras; leitura e
interpretacdo de texto. Estimulagdo da coordenagio
motora fina através de atividades com movimento de
pinga, rosquear tampas, abotoar, ziper e transposigées de
objetos. Atividades para trabalhar a identificagéo e o
reconhecimento das letras, nimeros, formas, rutas,
animais e cores.

Angelina F. Pereira/
Psicopedagoga

Grupos Atendidos com TEA -
Transtorno do Espectro Autista
{Atendimentos Individuais/ Duplas
ou Grupos)

Atividade 2: Terapia Ocupacional: Atividades de
coordenagdo motora global e fina: Através de jogos e

objetos que permitam estimular os movimentos de pinga,
rosca, preenséo, amplitude e alcance de bracos e pernas.
Culinaria: Incluir diferentes alimentos no cardapio da
crianga, bem como possibilitar malor interagdo com o
outro, mais intimidade com diversos utensilios de cozinha,
diminuir a seletividade de alimentos e aumentar a
toleréncia na espra do cozimento.

Priscila J. F.
Oliveira / T.O

Grupos Atendidos com TEA -
Transtorno do Espectro Autista
(Atendimentos Individuals/ Duplas
ou Grupos)

25

Atividade 3: Horta - Rega de temperos e ervas aromaticas:
exploracéo dos sentidos associados de cheiros e seus
usos culinarios. Plantio de Batata Doce: trabalho
cooperativo, uso adequado de instrumentos de
jardinagem, compreenséo das influéncias do clima e do
processo (cavar, preparar o solo, plantar, regar, podar,
colher); dialégo sobre alimentagao saudavel.

Carlos Pichiguelli/
Pedagogo

Grupos Atendidos com TEA -
Transtorno do Espectro Autista

34

Atividade 4: Projeto Feira-livre/Mercado: Atividades
Externas: Proporcionar ao atendido permear por diferentes
locais ptblicos (ruas, pragas, mercado, lanchonetes,
sorveterias e etc.) favorecendo a interagdo entre o
atendido e o meio, aumentando o foco, tolerdncia e
atengdo bem como o convivio adequado entre o meio e as
pessoas que nele habitam.

Priscila J. F.
Oliveira/ T.0 e
Pedro Luiz de

Bastos Ferreira /
Psicologo




Grupo de Pais/mées com a

Atividade 5: Projeto Cuidando do Cuidador: Grupo de
Pais/mées com Terapeuta Ocupacional - Anamnese
estruturada da Terapia Ocupacional; Orientagées de

Profissionais da Rede)

R 2 desfralde, alimentacdo, banho e troca de vestuario. Jogos Priscila J.F.
._.mEMM._”.HMNM_“MOMHWHhnv_ﬂ_.wohﬁo 12 de estimulacdo da meméria e questdes cognitivas. Oliveira/ T.O
Orientacdes relacionadas as AVD's (atividades de vida
diaria).
Atividade 5: Projeto Cuidando do Cuidador: Grupo de
Pais/mées com Psicologo - Orientacéio de Pais: Estilos de
parentagem; controle de comportamentos; estratégias de
Grupo de Pais/maes com a enfrentamento. Foram realizadas exposicées conceituais Pedro Luiz de
Psicélogo (Projeto Cuidando do 20 relativas ao assuntos trazidos e aos emergentes da Bastos Ferreira/
Cuidador) discussdo, Foram discutidos e orientados casos Psicologo
especificos,
Atividade 5: Projeto Cuidando do Cuidador: Tema
Aspectos da Comunicacéo, Linguagem e Fala: dentro da
tematica foi trabalhado conceitos, histérias real de um
Grupo de Pais/mdes com a individuo (para discusséo) e trocas. Contacdo de Histéria:
Fonoaudiéloga (Projeto Cuidando 22 Abordagem da temitica e jogo de cartas para desenvolver | Martha Nunes /
do Cuidador) a temética (parte pritica). Comunicacéo Alternativa; Falar | Fonoaudiéloga
sobre os aspectos visuais, comunicagéo e sua
importancia.
Atividade 5: Projeto Cuidando do Cuidador: Grupo de Elisabete Ap.
Pais/mées atividades fisicas - Jogos cooperativos; Ferreira /
Grupo de Pais/mées atividades caminhada; circuito; alongamentos e rodas de conversa. | Educadora Fisica
fisicas (Projeto Cuidando do 20 Oficina: Dia da Beleza: maquiagem, manicure, corte @
Cuidador) penteados.
Atividade 6: Orientacédo aos Profissionais da E.E "Amélia | Carlos Pichiguellif
Individual/ Grupo (Orientacéo aos 5 César M. Arajo” sobre o processo de incluséo, adaptagio Pedagogo

curricular e metodologia terapéutica.

NOME DA ORGANIZACAO

m_ww. Por tratar-se de tratamento especializado para pessoas com TEA e

niacoes a familia, as atividades tem caracteristicas repetitivas até alcangar o ohjstivo tragado,

MOTIVO

CONCLUSAO DA ARTICULACAQ

CAPslJ Aquarela

atendimento,

Encaminhamento de atendido para avaliagio e conduta de

Realizada triagem no CAPsLI Ser e Conviver em 05/09/2019. Aguardando retorno.do

encaminhamento.




. : : RESULT . ADOS - . . .. ”.
Com as criangas - Grupos: Melhora da concentracdo, atencéo com foco na percepcao visual e auditiva, Novas descobertas e interesses pela natureza (atividade de horta) e
melhor abertura e diminuida resisténcia a alimentag&o saudavel. Obtivemos ganhos significativos nos comportamentos de muitos atendidos em relagdo a estar e permanecer
em locais publicos, no sistema de trocas e monetdrio, bem como na independéncia e autonomia.
Atendimentos Individuais: Melhora significativa no reconhecimento das cores e fungées das silabas, bem como no desenvolvimento das atividades adaptadas de
atengao/concentragéo. Melhora da coordenago motora fina dos atendidos com TEA (Transtorno do Espectro Autista).
Com as mées: As atividades tem gerado grande aprendizado e trocas pessoais e gerais. As tematicas tem sido trabalhadas em conversa (teoria) e pratica através de
dinamicas e jogos. Com Profissionais da Rede: Troca de experiéncias e contetidos e alinhamento das intervengdes e propostas.

Sorocaba, 09 de outubro 2018.

Responsabilizo-me pela exatidéo e veracidade das informagées acima, ciente que, se falsa a declaragéo, ficarei sujeito as penas da Lei.

RESPONSAVEL PELA EXECUGAOQ DO SERVIGO ASSISTENTE SOCIAL
CRESS 45.431

_ﬂa\ sociocde ATigos dos Adkcs e Sfocabe
Jodo de Olivera

# Coordenader

_ RG-63151

I
%wo presidentt




